
18
65

10
00

45

235 235

58
0

160 160

118118

320

95
10

28

65

118 160

12
20

45
0

13
70

231 231

231 231

520

80

20

Niveau 0, sol fini

1 mètre, 
dessus sol fini

GABARIT DE PERÇAGE

MTA COMAP

Avec barrette standard COMAP,
prévoir mamelons COSTD00027 pour le perçage A

Axe de la lumière
pour sortie des primaires
directement du mur

Silhouette de la platine MTA

A

A

A

xxxxxxxx

OPTION SURBAU

Consultez la notice de montage 
SPEEDY THERM : 

Partagez ce gabarit :
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